
ний сл эл ий н
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

.оны сарын $  адар Дугаар Улаанбаатар хот

г  Хан-Уул дүүргийн 115дугаар п
сургуулийн эргэлтийн бус хөрөнгийг 

данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар 
батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй 
холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг 
тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. "Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны 02 дугаар 
сарын 04-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд 
бүртгэлтэй нийт 16,923,969.0 /арван зургаан сая есөн зуун хорин гурван мянга есөн 
зуун жаран ес/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, 
данс бүртгэлээс хасахыг Хан-Уул дүүргийн 115 дугаар сургууль /Э.Оюун/-д 
зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй эргэлтийн бус хөрөнгөнөөс 11635 ширхэг 16,923,969.0 
/арван зургаан сая есөн зуун хорин гурван мянга есөн зуун жаран ес/ төгрөгийн 
бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн 
хяналтан дор устгалын акт үйлдэн зохих журмын дагуу устгаж, өмчийн мэдээллийн 
санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж ажиллахыг Хан-Уул дүүргийн 
115 дугаар сургууль /Э.Оюун/-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
/Д.Төмөрбаатар/-т даалгасугай.

Тушаал-2021

115050000057



Н ийслэлийн 0МЧ11ИН 
даргын

Д анснаас  хасах хөрөнгийн ж агсаалт 

Байгууллагын нэр : Хан -Уул  дүүргийн 115 дугаар сургууль

иглалт, удирдла 

:
2021 о н ь н ^ у га а р  сарын 

^угаар туш аалы

гын газрын 
$ ө д р и й н  

хавсралт

№ Хөрөнгийн нэр

Iо
Xооос;то
X

X(0ото сц
I I
3
<

ЁоX
Xз:
X5оX

Тоо

оX>-
X

о
X

Нийт үнэ

го
% ^Сг гоГО с!

^ о
% * 
Ш

Үлдэгдэл үнэ ӨХБК-ын шийдвэр

X
_о
1 *
5. X С  го1Г О >х го ш

иенвэ
-_1ЛУӨН

5 с< .о Е я< о -0 сс<  ̂ с; с 
п Щ о-
о О X = -

1 Математик 1 2016 1 ш 258 1655 426,990.0 - 426,990.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

2 Монгол хэл 1 2016 1 ш 258 1892 488,136.0 - 488,136.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

3 Бэлтгэл 1 2016 1 ш 258 550 141,900.0 - 141,900.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

4 Хөгжим 1 2016 1 ш 258 1430 368,940.0 - 368,940.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

5 Хүн орчин 1 2016 1 ш 258 923 238,134.0 - 238,134.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

6 Дүрслэх технологи 1 2016 1 ш 258 946 244,068.0 - 244,068.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

7 Иргэний боловсрол 1 2016 1 ш 258 762 196,596.0 - 196,596.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

8 Монгол хэл 1 2017 1 ш 290 2020 585,800.0 - 585,800.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

9 Математик 1 2017 1 ш 290 1820 527,800.0 - 527,800.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

10 Бэлтгэл 1 2017 1 ш 290 680 197,200.0 - 197,200.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

11 Дүрслэх технологи 1 2017 1 ш 290 980 284,200.0 - 284,200.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

12 Хөгжим 1 2017 1 ш 290 1300 377,000.0 - 377,000.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

13 Хүн орчин 1 2017 1 ш 290 980 284,200.0 - 284,200.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

14 Монгол хэл 1 2018 1 ш 310 2020.0 626,200.0 - 626,200.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

15 Математик 1 2018 1 ш 310 1820.0 564,200.0 - 564,200.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах



16 Бэлтгэл 1 2018 1 ш 310 820.0 254,200.0 - 254,200.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

18 Математик 1 2019 1 ш 320 2150.0 688,000.0 - 688,000.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

19 Монгол хэл 1 2019 2 ш 320 2211.0 707,520.0 - 707,520.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

20 Бэлтгэл 1 2019 1 ш 320 810.0 259,200.0 - 259,200.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

21 Математик 2 анги 2014 6 ш 173 1820.0 314,860.0 - 314,860.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

22 Монгол хэл 2 анги 2014 6 ш 173 1820.0 314,860.0 - 314,860.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

23 Хүн орчин 2 анги 2014 6 ш 173 1020.0 176,460 0 - 176,460.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

24 Дүрслэх урлаг технологи 
2 2014 6 ш 173 1120.0 193,760.0 - 193,760.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

25 Хөгжим 2 анги 2014 6 ш 173 1287.0 222,651.0 - 222,651.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

26 Иргэний боловсрол 2 
анги 2014 6 ш 173 960.0 166,080.0 - 166,080.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

27 Математик 2 анги 2015 5 ш 106 1815.0 192,390.0 - 192,390.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

28 Монгол хэл 2 анги 2015 5 ш 106 1760.0 186,560.0 - 186,560.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

29 Хүн орчин 2 анги 2015 5 ш 106 1056.0 111,936.0 - 111,936.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

30 Дүрслэх урлаг технологи 
2 2015 5 ш 106 1056.0 111,936.0 - 111,936.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

31 Хөгжим 2 анги 2015 5 ш 106 1320.0 139,920.0 - 139,920.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

32 Иргэний боловсрол 2 
анги 2015 5 ш 106 880.0 93,280.0 - 93,280.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

33 Математик 2 анги 2016 4 ш 30 1795.0 53,850.0 - 53,850.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

34 Монгол хэл 2 анги 2016 4 ш 30 1795.0 53,850.0 - 53,850.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

35 Хүн орчин 2 анги 2016 4 ш 30 1045.0 31,350.0 - 31,350.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

36 Дүрслэх урлаг технологи 
2 2016 4 ш 30 1045.0 31,350.0 - 31,350.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

37 Хөгжим 2 анги 2016 4 ш 30 1320.0 39,600.0 - 39,600.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

38 Иргэний боловсрол 2 2016 4 ш 30 850.0 25,500.0 - 25,500.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

39 Математик 3 анги 2014 6 ш 148 1820.0 269,360.0 - 269,360.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

40 Монгол хэл 3 анги 2014 6 ш 148 1820 0 269,360.0 - 269,360.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах



41 Хүн-Орчин 3 анги 2014 6 ш 148 1193.0 176,564.0 - 176,564.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

42 Дүрслэх урлаг 3 анги 2014 6 ш 148 1247.0 184,556.0 - 184,556.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

43 Хөгжим 3 анги 2014 6 ш 148 1287.0 190,476.0 - 190,476.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

44 Иргэний боловсрол 3 2014 6 ш 148 946 140,008.0 - 140,008.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

45 Иргэний боловсрол 3 2015 3 ш 56 825 46,200.0 - 46,200.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

46 Математик 4 анги 2014 6 ш 127 2140 271,780.0 - 271,780.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

47 Монгол хэл 4 анги 2014 6 ш 127 2214 281,178.0 - 281,178.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

48 Хүн байгаль 4 анги 2014 6 ш 57 1309 74,613.0 - 74,613.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

49 Дүрслэх 4 анги 2014 6 ш 127 1254 159,258.0 - 159,258.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

50 Хүн нийгэм 4 анги 2014 6 ш 127 987 125,349.0 - 125,349.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

51 Иргэний боловсрол 4 2014 6 ш 127 946 120,142.0 - 120,142.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

52 Иргэний боловсрол 4 2015 4 ш 38 945 35,910.0 - 35,910.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

53 Иргэний боловсрол 4 2016 3 ш 53 870 46,110.0 - 46,110.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

54 Англи хэл 5 анги 2014 6 ш 12 2640 31,680.0 - 31,680.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

55 Хүн нийгэм 5 анги 2014 6 ш 90 1300 117,000.0 - 117,000.0 хуудас бохирдож,урагдсан устгах устгах

56 Иргэний боловсрол 5 2014 4 ш 90 820 73,800.0 - 73,800.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

57 Англи хэл 5 анги 2015 5 ш 44 2310 101,640.0 - 101,640.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

58 Хүн нийгэм 5 анги 2015 5 ш 39 1155 45,045.0 - 45,045.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

59 Иргэний боловсрол 5 2015 3 ш 44 990 43,560.0 - 43,560.0 хуудас бохирдож.урагдсан устгах устгах

64 Монгол хэл 6 2013 7 ш 20 1727 34,540.0 - 34,540.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

65 Уранзохиол 6 2013 7 ш 20 1554 31,080.0 - 31,080.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

66 Дүрслэх 6 2013 7 ш 20 1065 21,300.0 - 21,300.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

67 Технологи 6 2013 7 ш 20 1196 23,920.0 - 23,920.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

68 Хөгжим 6 2013 7 ш 20 1196 23,920.0 - 23,920.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах



69 Хун байгаль 6 анги 2013 7 ш 20 1622 32,440.0 - 32,440.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

70 Англи хэл 6 2013 7 ш 20 1939 38,780.0 - 38,780.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

71 Математик 6 2013 7 ш 20 2392 47,840.0 - 47,840.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

72 Хун нийгэм 6 анги 2013 7 ш 20 1057 21,140.0 - 21,140.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

73 Эрүүл мэнд 6 анги 2013 7 ш 20 1065 21,300.0 - 21,300.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

74 Мэдээлэл зүй 6 анги 2013 7 ш 20 1196 23,920.0 - 23,920.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

75 Иргэний боловсрол 6 2013 6 ш 20 1297 25,940.0 - 25,940.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

76 Иргэний боловсрол 6 2018 2 ш 20 2100 42,000.0 - 42,000.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

77 Хөгжим 8 2010 7 ш 8 1344 10,752.0 - 10,752.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

78 Хөгжим 8 2011 6 ш 10 1500 15,000.0 - 15,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

79 Хөгжим 8 2012 5 ш 4 1460 5,840.0 - 5,840.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

80 Хөгжим 8 2013 4 ш 10 1460 14,600.0 - 14,600.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

81 Хөгжим 8 2016 2 ш 24 978 23,472.0 - 23,472.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

82 Дүрслэх 8 2010 7 ш 8 1344 10,752.0 - 10,752.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

83 Дүрслэх 8 2011 6 ш 10 1400 14,000.0 - 14,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

84 Дүрслэх 8 2012 5 ш 4 1460 5,840.0 - 5,840.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

85 Дүрслэх 8 2016 1 ш 21 960 20,160.0 - 20,160.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

86 Монгол бичиг 8 2010 1 ш 8 1900 15,200.0 - 15,200.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

87 Монгол бичиг 8 2011 6 ш 10 1700 17,000.0 - 17,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

88 Монгол бичиг 8 2012 5 ш 3 2100 6,300.0 - 6,300.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

89 Монгол бичиг 8 2016 1 ш 24 1375 33,000.0 - 33,000.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

90 Монгол хэл 8 2010 7 ш 8 1900 15,200.0 - 15,200.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

91 Монгол хэл 8 2011 6 ш 10 1700 17,000.0 - 17,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

92 Монгол хэл 8 2012 5 ш 4 2100 8,400.0 - 8,400.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах



93 Монгол хэл 8 2016 1 ш 24 1370 32,880.0 - 32,880.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

94 Нийгмийн ухаан 8 2010 7 ш 8 1318 10,544.0 - 10,544.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

95 Нийгмийн ухаан 8 2011 6 ш 10 1400 14,000.0 - 14,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

96 Нийгмийн ухаан 8 2012 5 ш 4 1460 5,840.0 - 5,840.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

97 Нийгмийн ухаан 8 2016 4 ш 24 978 23,472.0 - 23,472.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

98 Газарзүй 8 2010 7 ш 8 1468 11,744.0 - 11,744.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

99 Газарзүй 8 2011 6 ш 10 1500 15,000.0 - 15,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

100 Газарзүй 8 2012 5 ш 3 1320 3,960.0 - 3,960.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

101 Газарзүй 8 2016 1 ш 24 1057 25,368.0 - 25,368.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

102 Монголын түүх 8 2013 3 ш 10 2100 21,000.0 - 21,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

103 Уранзохиол 8 2010 7 ш 8 1900 15,200.0 - 15,200.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

104 Уранзохиол 8 2011 6 ш 10 2100 21,000.0 - 21,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

105 Уранзохиол 8 2012 6 ш 4 2058 8,232.0 - 8,232.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

106 Уранзохиол 8 2016 1 ш 24 1370 32,880.0 - 32,880.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

107 орос хэл 8 2013 3 ш 10 2100 21,000.0 - 21,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

108 Иргэний боловсрол 8 2013 7 ш 20 1115 22,300.0 - 22,300.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

109 Иргэний боловсрол 8 2014 6 ш 20 1115 22,300.0 - 22,300.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

110 Иргэний боловсрол 8 2016 3 ш 24 1181 28,344.0 - 28,344.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

111 Монгол хэл 9 2011 6 ш 5 2600 13,000.0 - 13,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

112 Монгол хэл 9 2012 5 ш 50 2058 102,900.0 - 102,900.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

113 Монгол хэл 9 2014 3 ш 5 2485 12,425.0 - 12,425.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

114 Монгол хэл 9 2016 1 ш 8 1295 10,360.0 - 10,360.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

115 Монгол бичиг 9 2011 6 ш 5 2100 10,500.0 - 10,500.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

116 Монгол бичиг 9 2012 5 ш 50 1850 92,500.0 - 92,500.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах



117 Монгол бичиг 9 2014 3 ш 5 2155 10,775.0 - 10,775.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

118 Монгол бичиг 9 2016 1 ш 8 1085 8,680.0 - 8,680.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

119 хөгжим 9 2011 6 ш 5 1900 9,500.0 - 9,500.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

120 хөгжим 9 2012 5 ш 50 1420 71,000.0 - 71,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

121 хөгжим 9 2014 3 ш 20 1531 30,620.0 - 30,620.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

122 хөгжим 9 2016 1 ш 8 885 7,080.0 - 7,080.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

123 газарзүй 9 2011 6 ш 5 2500 12,500.0 - 12,500.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

124 газарзүй 9 2012 5 ш 3 1320 3,960.0 - 3,960.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

125 газарзүй 9 2014 3 ш 20 2155 43,100.0 - 43,100.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

126 газарзүй 9 2016 1 ш 8 1085 8,680.0 - 8,680.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

127 Уранзохиол 9 2011 6 ш 5 2700 13,500.0 - 13,500.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

128 Уранзохиол 9 2012 5 ш 50 2058 102,900.0 - 102,900.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

129 Уранзохиол 9 2014 3 ш 5 2485 12,425.0 - 12,425.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

130 Уранзохиол 9 2016 1 ш 8 1295 10,360.0 - 10,360.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

131 Нийгмийн ухаан 9 2011 6 ш 5 2200 11,000.0 - 11,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

132 Нийгмийн ухаан 9 2012 5 ш 50 1720 86,000.0 - 86,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

133 Нийгмийн ухаан 9 2014 3 ш 15 1833 27,495.0 - 27,495.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

134 Нийгмийн ухаан 9 2016 1 ш 8 1085 8,680.0 - 8,680.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

135 Иргэний боловсрол 9 2013 6 ш 20 1115 22,300.0 - 22,300.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

136 Иргэний боловсрол 9 2014 5 ш 55 1115 61,325.0 - 61,325.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

137 Иргэний боловсрол 9 2016 3 ш 8 1085 8,680.0 - 8,680.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

138 Хими 10 анги 2012 5 ш 20 2530 50,600.0 - 50,600.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

139 Хими 10 анги 2013 4 ш 11 2178 23,958.0 - 23,958.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

140 Хими 10 анги 2013 4 ш 6 2530 15,180.0 - 15,180.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах



141 Хими 10 анги 2014 3 ш 18 2480 44,640.0 - 44,640.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

142 Зураг зүй, технологи 10 2012 5 ш 20 2500 50,000.0 - 50,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

143 Зураг зүй, технологи 10 2013 4 ш 11 1775 19,525.0 - 19,525.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

144 Зураг зүй, технологи 10 2013 4 ш 6 2500 15,000.0 - 15,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

145 Зураг зүй, технологи 10 2014 3 ш 18 2480 44,640.0 - 44,640.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

146 Англи хэл 10 2012 5 ш 20 2660 53,200.0 - 53,200.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

147 Англи хэл 10 2013 4 ш 11 1876 20,636.0 - 20,636.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

148 Англи хэл 10 2013 4 ш 6 2660 15,960.0 - 15,960.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

149 Англи хэл 10 2014 3 ш 18 2630 47,340.0 - 47,340.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

150 Нийгмийн ухаан 10 2012 5 ш 20 1880 37,600.0 - 37,600.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

151 Нийгмийн ухаан 10 2013 4 ш 11 1369 15,059.0 - 15,059.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

152 Нийгмийн ухаан 10 2013 4 ш 6 1880 11,280.0 - 11,280.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

153 Нийгмийн ухаан 10 2014 3 ш 18 1880 33,840.0 - 33,840.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

154 Эрүүл мэнд 10 2012 5 ш 20 1560 31,200.0 - 31,200.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

155 Эрүүл мэнд 10 2013 4 ш 11 1115 12,265.0 - 12,265.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

156 Эрүүл мэнд 10 2013 4 ш 6 1560 9,360.0 - 9,360.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

157 Эрүүл мэнд 10 2014 3 ш 18 1580 28,440.0 - 28,440.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

158 Мэдээлэл зүй 10 2012 5 ш 20 1420 28,400.0 - 28,400.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

159 Мэдээлэл зүй 10 2013 4 ш 11 1775 19,525.0 - 19,525.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

160 Мэдээлэл зүй 10 2013 4 ш 6 1420 8,520.0 - 8,520.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

161 Мэдээлэл зүй 10 2014 3 ш 18 2480 44,640.0 - 44,640.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

162 Биологи 10 2012 5 ш 9 2550 22,950.0 - 22,950.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

163 Биологи 10 2013 4 ш 11 1775 19,525.0 - 19,525.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

164 Биологи 10 2013 4 ш 6 2550 15,300.0 - 15,300.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах



165 Биологи 10 2014 3 ш 18 2930 52,740.0 - 52,740.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

166 Түүх 10 2012 5 ш 20 2500 50,000.0 - 50,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

167 Түүх 10 2013 4 ш 11 1775 19,525.0 - 19,525.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

168 Түүх 10 2013 4 ш 6 2500 15,000.0 - 15,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

169 Түүх 10 2014 3 ш 18 2480 44,640.0 - 44,640.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

170 Физик 10 2012 5 ш 20 2500 50,000.0 - 50,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

171 Физик 10 2013 4 ш 11 1775 19,525.0 - 19,525.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

172 Физик 10 2013 4 ш 6 2500 15,000.0 - 15,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

173 Физик 10 2014 3 ш 18 2480 44,640.0 - 44,640.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

174 Математик 10 2012 5 ш 20 3000 60,000.0 - 60,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

175 Математик 10 2013 4 ш 11 2866 31,526.0 - 31,526.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

176 Математик 10 2013 4 ш 3 3000 9,000.0 - 9,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

177 Математик 10 2014 3 ш 18 2930 52,740.0 - 52,740.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

178 Газарзүй 10 2012 5 ш 20 2500 50,000.0 - 50,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

179 Газарзүй 10 2013 4 ш 11 1775 19,525.0 - 19,525.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

180 Газарзүй 10 2013 4 ш 6 2500 15,000.0 - 15,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

181 Газарзүй 10 2014 3 ш 11 2480 27,280.0 - 27,280.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

182 Монгол хэл 10 2012 5 ш 20 2370 47,400.0 - 47,400.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

183 Монгол хэл 10 2013 4 ш 10 2173 21,730.0 - 21,730.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

184 Монгол хэл 10 2013 4 ш 6 2370 14,220.0 - 14,220.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

185 Монгол хэл 10 2014 3 ш 18 2330 41,940.0 - 41,940.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

186 Уранзохиол 10 2012 5 ш 20 2350 47,000.0 - 47,000.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

187 Уранзохиол 10 2013 4 ш 10 1650 16,500.0 - 16,500.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах

188 Уранзохиол 10 2013 4 ш 7 2350 16,450.0 - 16,450.0 ашиглалтын хугацаа дууссан устгах устгах



189 Уранзохиол 10 2014 3 ш 18 2330 41,940.0 - 41,940.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

190 Иргэний боловсрол 10 2014 6 ш 23 1310 30,130.0 - 30,130.0 сурах бичиг солигдсон устгах устгах

191 Хими 11 анги 2013 4 ш 8 1927 15,416.0 - 15,416.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

192 Хими 11 анги 2014 3 ш 8 2251 18,008.0 - 18,008.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

193 Зураг зүй, технологи 11 2013 4 ш 8 2377 19,016.0 - 19,016.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

194 Зураг зүй, технологи 11 2014 3 ш 8 2100 16,800.0 - 16,800.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

195 Англи хэл 11 2013 4 ш 8 2028 16,224.0 - 16,224.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

196 Англи хэл 11 2014 3 ш 8 2504 20,032.0 - 20,032.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

197 Нийгмийн ухаан 11 2013 4 ш 8 2028 16,224.0 - 16,224.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

198 Нийгмийн ухаан 11 2014 3 ш 8 2504 20,032.0 - 20,032.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

199 Эрүүл мэнд 11 анги 2013 4 ш 8 1115 8,920.0 - 8,920.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

200 Эрүүл мэнд 11 анги 2014 3 ш 8 1198 9,584.0 - 9,584.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

201 Мэдээлэл зүй 11 2013 4 ш 8 1927 15,416.0 - 15,416.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

202 Мэдээлэл зүй 11 2014 3 ш 8 2100 16,800.0 - 16,800.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

203 Биологи 11 2013 4 ш 8 1927 15,416.0 - 15,416.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

204 Биологи 11 2014 3 ш 8 2251 18,008.0 - 18,008.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

205 Физик 11 2013 4 ш 8 2514 20,112.0 - 20,112.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

206 Физик 11 2014 3 ш 8 2120 16,960.0 - 16,960.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

207 Математик 11 2013 4 ш 8 1977 15,816.0 - 15,816.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

208 Математик 11 2014 3 ш 8 2496 19,968.0 - 19,968.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

209 Газарзүй 11 2013 4 ш 8 2377 19,016.0 - 19,016.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

210 Газарзүй 11 2014 3 ш 8 2251 18,008.0 - 18,008.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

211 Монгол хэл 11 2013 4 ш 8 2332 18,656.0 - 18,656.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

212 Монгол хэл 11 2014 3 ш 8 2120 16,960.0 - 16,960.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах



213 Уранзохиол 11 2013 4 ш 8 2514 20,112.0 - 20,112.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

214 Уранзохиол 11 2014 3 ш 8 2120 16,960.0 - 16,960.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

215 Иргэний боловсрол 11 2014 6 ш 20 1257 25,140.0 - 25,140.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

216 Хими 12 анги 2014 3 ш 7 2105 14,735.0 - 14,735.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

217 Хими 12 анги 2015 2 ш 11 1950 21,450.0 - 21,450.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

218 Зураг зүй, технологи 12 2014 3 ш 7 2188 15,316.0 - 15,316.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

219 Зураг зүй, технологи 12 2015 2 ш 11 1870 20,570.0 - 20,570.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

220 Англи хэл 12 2014 3 ш 7 2240 15,680.0 - 15,680.0 устгах устгах

221 Англи хэл 12 2015 2 ш 11 2080 22,880.0 - 22,880.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

222 Нийгмийн ухаан 12 2014 3 ш 7 2198 15,386.0 - 15,386.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

223 Нийгмийн ухаан 12 2015 2 ш 11 2054 22,594.0 - 22,594.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

224 Эрүүл мэнд 12 2014 3 ш 7 1197 8,379.0 - 8,379.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

225 Эрүүл мэнд 12 2015 2 ш 11 1045 11,495.0 - 11,495.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

226 Мэдээлэл зүй 12 2014 3 ш 7 1210 8,470.0 - 8,470.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

227 Мэдээлэл зүй 12 2015 2 ш 11 1180 12,980.0 - 12,980.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

228 Биологи 12 2014 3 ш 7 2135 14,945.0 - 14,945.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

229 Биологи 12 2015 2 ш 11 1944 21,384.0 - 21,384.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

230 Физик 12 2014 3 ш 7 2240 15,680.0 - 15,680.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

231 Физик 12 2015 2 ш 11 1980 21,780.0 - 21,780.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

232 Математик 12 2014 3 ш 7 2462 17,234.0 - 17,234.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

233 Математик 12 2015 2 ш 11 2273 25,003.0 - 25,003.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

234 Газарзүй 12 2014 3 ш 7 2185 15,295.0 - 15,295.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

235 Газарзүй 12 2015 2 ш 11 1950 21,450.0 - 21,450.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

236 Монгол хэл 12 2014 3 ш 7 2444 17,108.0 - 17,108.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах



237 Монгол хэл 12 2015 2 ш 11 2200 24,200.0 - 24,200.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

238 Иргэний боловсрол 12 2014 3 ш 7 1348 9,436.0 - 9,436.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

239 Иргэний боловсрол 12 2015 2 ш 11 1170 12,870.0 - 12,870.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

Нийт дүн 11635 16,923,969.0 16,923,969.0
Үүнээс татан төвлөрүүлэх хөрөнгө

Актлах хөрөнгө 16,923.0



206 Физик 11 2014 3 ш 8 2120 16,960.0 - 16,960 0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

207 Математик 11 2013 4 ш 8 1977 15,816 0 - 15,816.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

208 Математик 11 2014 3 ш 8 2496 19,968 0 - 19,968 0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

209 Газарзүй 11 2013 4 ш 8 2377 19,016 0 - 19,016.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

210 Газарзүй 11 2014 3 ш 8 2251 18,008.0 - 18,008.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

211 Монгол хэл 11 2013 4 ш 8 2332 18,656.0 - 18,656.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

212 Монгол хэл 11 2014 3 ш 8 2120 16,960.0 - 16,960.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

213 Уранзохиол 11 2013 4 ш 8 2514 20,112.0 - 20,112.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

214 Уранзохиол 11 2014 3 ш 8 2120 16,960.0 - 16,960.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

215 Иргэний боловсрол 11 2014 6 ш 20 1257 25,140.0 - 25,140.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

216 Хими 12 анги 2014 3 ш 7 2105 14,735.0 - 14,735.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

217 Хими 12 анги 2015 2 ш 11 1950 21,450.0 - 21,450.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

218 Зураг зүй, технологи 12 2014 3 ш 7 2188 15,316.0 - 15,316.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

219 Зураг зүй,технологи 12 2015 2 ш 11 1870 20,570.0 - 20,570.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

220 Англи хэл 12 2014 3 ш 7 2240 15,680.0 - 15,680.0 устгах устгах

221 Англи хэл 12 2015 2 ш 11 2080 22,880.0 - 22,880.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

222 Нийгмийн ухаан 12 2014 3 ш 7 2198 15,386.0 - 15,386.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

223 Нийгмийн ухаан 12 2015 2 ш 11 2054 22,594.0 - 22,594.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

224 Эрүүл мэнд 12 2014 3 ш 7 1197 8,379.0 - 8,379.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

225 Эрүүл мэнд 12 2015 2 ш 11 1045 11,495.0 - 11,495.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

226 Мэдээлэл зүй 12 2014 3 ш 7 1210 8,470.0 - 8,470.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

227 Мэдээлэл зүй 12 2015 2 ш 11 1180 12,980.0 - 12,980.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

228 Биологи 12 2014 3 ш 7 2135 14,945.0 - 14,945.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах



229 Биологи 12 2015 2 ш 11 1944 21,384.0 - 21,384 0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

230 Физик 12 2014 3 ш 7 2240 15,680.0 - 15,680.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

231 Физик 12 2015 2 ш 11 1980 21,780.0 - 21,780.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

232 Математик 12 2014 3 ш 7 2462 17,234.0 - 17,234.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

233 Математик 12 2015 2 ш 11 2273 25,003.0 - 25,003.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

234 Газарзүй 12 2014 3 ш 7 2185 15,295.0 - 15,295.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

235 Газарзүй 12 2015 2 ш 11 1950 21,450.0 - 21,450.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

236 Монгол хэл 12 2014 3 ш 7 2444 17,108.0 - 17,108.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

237 Монгол хэл 12 2015 2 ш 11 2200 24.200.0 - 24,200.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

238 Иргэний боловсрол 12 2014 3 ш 7 1348 9,436.0 - 9,436.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах

239 Иргэний боловсрол 12 2015 2 ш 11 1170 12,870.0 - 12,870.0 агуулга өөрчлөгдсөн устгах устгах
Нийт дүн 11635 16,923.969.0 16,923,969.0

Үүнээс татан төвлөрүүлэх хөрөнгө
Актлах хөрөнгө 16,923.0

Танилцсан: ЭБХХХК-ын дарга

Хянасан: ЭБХХХК-ын нарийн бичиг 

Боловсруулсан: ӨТМХ-ийн мэргэжилтэн


